
ceník

  Úklid domácnosti a ostatní domácí práce
  

Pravidelné služby pro domácnost

        Odběr služeb 12 hodin měsíčně  165,- Kč / hod   
    Odběr služeb nad 12 hodin měsíčně  160,- Kč / hod   
    Odběr služeb nad 23 hodin měsíčně  155,- Kč / hod   
    Odběr služeb nad 39 hodin měsíčně  150,- Kč / hod   
    Odběr služeb nad 59 hodin měsíčně  145,- Kč / hod   
      

  

Jednorázové služby pro domácnost

        Generální / Jednorázový úklid  199,- Kč / hod   
    Mytí oken včetně rámů   199,- Kč / hod   
      

  

U jednorázových služeb účtujeme 200,- Kč za dopravu po Praze.

  

Každý další kilometr mimo Prahu 7,- Kč k základní ceně za dopravu.

  

V zónách placeného parkování, účtujeme k ceně dopravy parkovné, dle místního ceníku
parkovného.

  

    Čištění koberců, sedaček, židlí
  

Čištění koberců

 1 / 3



ceník

        Plochy do 40 m2 *   od 22,- Kč / m2   
    Plochy nad 40 m2   od 20,- Kč / m2   
    Plochy nad 80 m2   od 18,- Kč / m2   
      

  

* Čištění koberců do 40m2 provádíme pouze jako součást generálního úklidu.

  

Čištění čalouněných sedacích souprav a křesel

        Sedací místo sedačky   od 130,- Kč   
    Křeslo   od 160,- Kč   
      

  

Čištění čalouněných židlí

        Se sedákem   od 30,- Kč   
    Se sedákem a opěrkou   od 50,- Kč   
    Se sedákem, opěrkou a područkou  od 70,- Kč   
      

Čištění kožených sedacích souprav a křesel

        Sedací místo sedačky   300,- Kč   
    Křeslo   330,- Kč   
      

  

Kompletní servis v úklidu Vaší kanceláře, obchodu, salonu

        Pravidelný měsíční úklid od
  1 980,- Kč / měsíc

 2 / 3



ceník

  
    Se stálými klienty dohodneme paušální cenu  
  
      

  

  

Ostatní služby

        Ostatní služby
  199,- Kč / hod
  
    Individuální úklidové služby dle požadavku
  dohodou
  
    Aranžování, aranžérské práce
  dohodou
  
      

  

Při individuálních službách účtujeme 200,- Kč za dopravu po Praze.

  

Každý další kilometr mimo Prahu 7,- Kč k základní ceně za dopravu.

  

V zónách placeného parkování, účtujeme k ceně dopravy parkovné, dle místního ceníku
parkovného.

  Jsme plátci DPH
  

 3 / 3


